[image: image1.emf]
	Universidade Estadual de Maringá

Centro de Ciências Exatas

Programa de Pós-Graduação em Educação para a Ciência e a  Matemática

	[image: image1.emf]

EDITAL Nº 024/2017-PCM

O Prof. Dr. Marcos Cesar Danhoni Neves, Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação para a Ciência e a Matemática, da Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições legais e estatutárias...

[image: image2.png]

Considerando as decisões tomadas pela Comissão do Processo Seletivo para Bolsa de Pós-Doutorado do Programa Nacional de Pós-Doutorado (PNPD)-CAPES, instituída pela Resolução nº 199/2017-PCM;
TORNA PÚBLICO:

O Resultado do Processo Seletivo para 1 (um) bolsista pesquisador em nível de pós-doutorado, no âmbito do PNPD – CAPES (Portaria no 086, de 3 de julho de 2013), do Programa em Educação para a Ciência e a Matemática da Universidade Estadual de Maringá:

	Candidato
	Classificação

	Michel Pisa Carnio
	1º lugar

	Ana Paula Giacomassi Luciano
	2º lugar

	Laís Weber Aguiar
	3º lugar

Dê-se ciência.

Publique-se.

Maringá, 27 de Novembro de 2017.

Prof. Dr. Marcos Cesar Danhoni Neves
Coordenador

Avenida Colombo, 5790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – Paraná

Fone: (44) 3011-4827- http:/www.pcm.uem.br

[image: image3.wmf]